Ofício Presidente Nº 324/2018
São Roque, 30 de outubro de 2018.
Prezados (a) Senhores (a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 170/2018, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, pelo falecimento do estimado senhor ARMANDO BERTO PAULO, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 35ª Sessão Ordinária, realizada no dia 29 de Outubro de 2018.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

nEWTON dIAS bASTOS

nILTINHO BASTOS

Presidente

À

Família enlutada do Estimado Senhor

ARMANDO BERTO PAULO
PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2018 - 09:51 7020/2018